
吕梁市公园改造提质项目施工招标公告

（招标编号: SS141100202305230169）

招标项目所在地：山西省吕梁市

1、招标条件

   本招标项目吕梁市公园改造提质项目（招标项目编号：

SS141100202305230169）已由吕梁市行政审批服务管理局以吕审批投资发[2022]

61 号文件批准建设，项目资金来源为市财政筹措解决，出资比例 100%。招标

人为吕梁市城市管理局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招

标。

2、项目概况及招标范围

2.1项目规模：莲花池改造提质项目的改造建设面积为 27425平方米，包

括园建工程建设面积 12635平方米，绿化工程建设面积 14790平方米；北川河

公园改造提质建设面积 9900平方米，绿化工程建设面积为 5300平方米；市民

广场公园改造提质项目改造建设面积 20428平方米，包括园建工程土方 13785

立方米，绿化工程建设面积 20428平方米。

建设内容包括园路改造提升工程、绿化改造提升工程、照明更新提升工程、

景观设施更新提升工程、过路管及排水工程等。

2.2招标内容及范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

第一标段：标段（包）内容：北川河公园提质改造，建设面积 9900平方

米，绿化工程建设面积为 5300平方米，建安工程费约为 7750537.76 万元。

第二标段：标段（包）内容：莲花池改造提质项目的改造建设面积为

27425平方米，包括园建工程建设面积 12635平方米，绿化工程建设面积

14790平方米，建安工程费约为 8155827.46 万元

第三标段：标段（包）内容：市民广场公园改造提质项目改造建设面积

20428平方米，包括园建工程土方 13785立方米，绿化工程建设面积 20428平

方米，建安工程费约为 7092837.43 万元。

2.3招标范围：施工图纸及工程量清单范围内全部工程施工。

2.4 资金来源：市财政筹措解决

2.5 工期：60 日历天



2.6 项目地点：吕梁市市区

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金

等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派的项目经理具备园林专业中级

或以上专业技术职称，且未担任其他在施建设工程的项目经理

3.2单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

与本项目投标。

3.3投标人在“信用中国”网站(www. creditchina. gov. cn)查询中不得

存在被列为失信被执行人的情形；不得存在被全国企业信用信息公示系统中列

入严重违法失信企业名单；投标人及其法定代表人、拟派项目经理在近三年内

无行贿犯罪记录(行贿犯罪记录的认定以中国裁判文书网的查询结果为准)。

3.4本次招标不接受联合体。

3.5一个投标人只能投报本项目其中一个标段。

4、招标文件的获取

4.1获取时间：2023年 6月 2日 17时 00分至 2023年 6月 26日 10时 00

分；

4.2获取方法：登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载电

子招标文件（投标人需办理数字证书后方可下载）；

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2023年 6月 26日 10时 00分；

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件，逾期提交或者未提交

的投标文件，电子招投标平台予以拒收；

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

6、开标时间及地点

    6.1开标时间：2023年 6月 26日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

7、其他公告内容

7.1本次招标公共同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布；



7.2本项目全面实行远程线上开标，投标人登录全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）→远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。

8、监督部门

   本招标项目监督单位是吕梁市住房和城乡建设局。

9、联系方式

招标人：吕梁市城市管理局

地址：吕梁市龙凤南大街

联系人：吴先生

联系电话：13903581392

招标代理：山西立昇建设项目管理有限责任公司

地址：太原市并州南路 68号福泓商务楼 6层

联系人：张宏伟、蒙素平

联系电话：0351-5661255，13653649465

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签

名）

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


